
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/611/

Código da publicação: 611

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:51:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 423/2025

N° do Processo: 29417

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 25.792,00
Objeto:
Aquisição de ares-condicionados de 12.000 e 24.000 Btus para instalação nos prédios das secretarias
municipais da Saúde e da Agricultura, conforme documentos especificações do Termo de
Referência/Memorial Descritivo – ANEXO I.
Resumo:
Aquisição de ares-condicionados de 12.000 e 24.000 Btus para instalação nos prédios das secretarias
municipais da Saúde e da Agricultura, conforme documentos especificações do Termo de
Referência/Memorial Descritivo – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00Extrato de dispensa Baixar

10/03/2025 00:00:00Homologação Baixar

10/03/2025 00:00:00Proposta vencedora E retificada Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/611/paquisicao-de-ares-condicionados-de-12000-e-24000-btus-para-instalacao-nos-predios-das-secretarias-municipais-da-saude-e-da-agricultura-conforme-documentos-especificacoes-do-termo-de-referenciamemorial-descritivo-anexo-ip/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c92409438dfbd0effe5a4f35d138f6d.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7318f2085f245cfff94f4bd561467f9.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68222d8079b9b0122d3a7039934cf27c.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00Aviso de Contratação Direta - Ares Condicionado... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62d6f94eb02cbe0f35533b8d45a9ba16.pdf

